

ヴィレッジカフェ アレルギー物質一覧(特定原材料)【3月～】

FOOD		アレルギー物質一覧(特定原材料)						
		卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生 (ピーナッツ)
焼き立てシュークリーム	シュークリーム	●	●	●	×	×	×	×
焼き立て鎌倉タルト	ベリータルト	●	●	●	×	×	×	●
	ストロベリータルト	●	●	●	×	×	×	●
	バナナタルト	●	●	●	×	×	×	●
	クランブルショコラ	●	●	●	×	×	×	●
鎌倉シフォンケーキ	プレーン(天然バニラ使用)	●	●	●	×	×	×	×
	ショコラ	●	●	●	×	×	×	×
極太リングイーネ	海老と野菜の濃厚トマトクリーム	×	●	●	●	×	×	×
	カルボナーラ	●	●	●	×	×	×	×
	ヴィレッジカフェ風ナポリタン	×	●	●	×	×	×	×
生パスタ	やりいかとたらこのパスタ	×	●	●	×	×	×	×
	ほうれん草とツナのトマトソースパスタ	×	●	●	×	×	×	×
	サーモンとほうれん草のクリームパスタ	×	●	●	×	×	×	×
	きのこの醤油クリームパスタ	×	●	●	×	×	×	×
	舞茸とベーコンの和風ソースパスタ	×	●	●	×	×	×	×
	釜揚げしらすと野菜のペペロンチーノ	×	●	●	×	×	×	×
ピザ	釜揚げしらすのピザ	●	●	●	×	×	×	●
トースト	ベーコンチーズトースト	●	●	●	×	×	×	×
	ツナチーズトースト	●	●	●	×	×	×	×

※●印は該当するアレルギーを含むことを意味しています。

※調理工程中に、やむをえず記載のない成分(アレルギー)の付着・混入の可能性があります。

※店内で調理している商品は、数値に若干の誤差が生じる場合があります。

※メニューは季節ごと、店舗ごとに異なります。詳しくは店内でご確認ください。